2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря 2017 года                                                                №  129

О бюджете муниципального образования
«Красносельское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов» - первое чтение
[bookmark: _Toc164233559]
Р Е Ш И Л:
 	Утвердить в первом чтении проект решения о бюджете муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее по тексу – местный бюджет) на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов:

1. Основные характеристики местного бюджета  на 2018 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета  в сумме 31 766,4 тысяч рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 33 913,9 тысяч рублей.
прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 2 147,5 тысяч рублей.

 2. Основные характеристики местного бюджета на 2019 год и на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2019 год в сумме 32 821,2 тысяча рублей и на 2020 год в сумме 34 737,6 тысяч рублей;
общий объем расходов местного бюджета на 2019 год в сумме 35 037,7 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 520,1 тысяч рублей и на 2020 год в сумме 37 125,3 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 506,3 тысяч рублей;
[bookmark: _Toc164233597]3. Резервный фонд администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области (далее по тексту – МО «Красносельское сельское поселение»):
на 2018 год в сумме 339,1 тысяч рублей;
на 2019 год в сумме 371,6 тысяча рублей;
на 2020 год в сумме 371,3 тысяча рублей.
[bookmark: _Toc164233621][bookmark: _Toc164233669]
4. Верхний предел муниципального внутреннего долга МО «Красносельское сельское поселение» в течение 2018 года в сумме 4 147,5 тысяч рублей, в течение 2019 года в сумме 6 364,0 тысячи рублей и в течение 2020 года в сумме 6 604,2 тысячи рублей.
[bookmark: _Toc164233679][bookmark: _Toc164233611]
Глава муниципального образования
                               Г.С. Бабич

Рассылка: дело, администрация, комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг»